鉾田・大洗広域事務組合公告

 鉾田・大洗広域事務組合新ごみ処理施設整備・運営事業の事業者の選定について、地方自

治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の10の２第１項の規定に基づき、総合評価一般

競争入札により実施することとしたため、同施行令第167条の６第１項及び第167条の10の２

第６項の規定に基づき、次のとおり公告します。

令和５年４月26日

鉾田・大洗広域事務組合

管理者 岸 田 一 夫

１ 事業名称

  鉾田・大洗広域事務組合新ごみ処理施設整備・運営事業

２ 事業場所

  茨城県鉾田市上釜4229番地１ほか

  茨城県東茨城郡大洗町成田町4233番地１ほか

３ 事業期間

  事 業 期 間 ：事業契約締結日から令和30年３月31日まで

  設計・建設期間：事業契約締結日から令和10年３月31日まで

  運 営 期 間 ：令和10年４月１日から令和30年３月31日まで

４ 入札方式

  総合評価一般競争入札

５ 入札書類

  新ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書

  ・【別添資料１】要求水準書

  ・【別添資料２】落札者決定基準

  ・【別添資料３】様式集

  ・【別添資料４】基本協定書（案）

  ・【別添資料５】基本契約書（案）

  ・【別添資料６】建設工事請負契約書（案）

  ・【別添資料７】運営・維持管理業務委託契約書（案）

６ 事業概要

  入札説明書 第２章に示すとおり

７ 参加資格等

  入札説明書 第３章に示すとおり

８ 入札手続き等

  入札説明書 第５章に示すとおり

９ 入札予定価格及び入札書比較価格

本事業の予定価格及び入札書比較価格（予定価格に 110分の 100を乗じて得た価格）

は、次のとおりとする。

⑴ 予定価格    29,988,200,000円（消費税及び地方消費税額含む。）

⑵ 入札書比較価格 27,262,000,000円（消費税及び地方消費税額を含まない。）

なお、予定価格及び入札書比較価格の内訳額は、次のとおりである。

  ア 予定価格を構成する設計・建設業務に係る対価の内訳額

            15,547,400,000円（消費税及び地方消費税額含む。）

  イ 入札書比較価格を構成する設計・建設業務に係る対価の内訳額

           14,134,000,000円（消費税及び地方消費税額含まない。）

  ウ 予定価格を構成する運営・維持管理業務に係る対価の内訳額

           14,440,800,000円（消費税及び地方消費税額含む。）

  エ 入札書比較価格を構成する運営・維持管理業務に係る対価の内訳額

           13,128,000,000円（消費税及び地方消費税額含まない。）

10 入札保証金

  免除する

11 その他事項

  詳細は入札説明書記載のとおり

12 問合せ先

鉾田・大洗広域事務組合

  〒311-1415 茨城県鉾田市造谷605-3

   Ｔ Ｅ Ｌ ： 0291-37-5371

   Ｆ Ａ Ｘ ： 0291-37-5339

   電子メール ： shisetsuseibi＠ho-kouiki.jp

   ホームページ： https://www.ho-kouiki.jp/